also nor have eaten in the frater these twenty years, save only on Good

1441-6, p. 456). Bishop Lyhart s appropriation of the priory to Ely was confirmed by pope
Nicholas v. 12 June, 1453 (Cal. Papal Letters X, 251).

6
I.e. I6s. %d.

1 I.e. the butler already mentioned, also known as Bekeryng from his place of origin,

Beckering near Wragby.
8 For Warde, see Visitations i, 3, note I, and 215. No injunctions remain from this

visitation, which was obviously undertaken by Warde on behalf of bishop Gray. For visita

tions held by Warde, see ibid. y nos. vii, viii, xxxvi.
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die Parasceues ;
et dicit quod pincerna est non solum secundus sed

primus abbas.

(Abbas : fatetur.) Item dicit quod abbas non intendit, nee est ibi

prior, supprior vel alius deputatus cui ceteri obedirent in religione ; et

ideo 1

vnusquisque declinat secundum desiderium suum.

[Fo. 6qd.~] (Fatetur.) Item dicit quod istis tribus annis non lege-
bantur decem tituli de regula sua in capitulo, eo quod capitula non
tenentur omni die, sicut secundum regulam deberent teneri.

Item2
dicit quod non habentur collaciones in capitulo post cenam vix

semel in decennio in defectu abbatis.
3Frater Willelmus Anderby dicit quod abbas non celebrat missas vix

semel in quindena, et quantum ad obseruacionem religionis et diuini

seruicii concordat in omnibus cum Fresshnay ;
nee dicit matutinas vel

horas in choro nee ecclesia sed vix circumuagando ;
nee vix audit missam

omni die.

Item cum ebdomodarius vna septimana teneatur proxima septimana
quotidie celebrare missam de requiem et dicere placebo cum dirige et

commendacione, dicit iste quod Johannes Gedeney
4 non perficit hoc onus

in cursu suo
;
nam in huiusmodi cursu vix celebrat semel vel bis in

septimana sua. Fatetur. Vnde iniunctum est
5

quod decetero perficiat
hoc onus, nisi subsistat causa legitima approbata per abbatem, et quod
dicat quinquies placebo et dirige.

Item dicit quod obitus pro fundatore et aliis benefactoribus non
obseruantur in defectu abbatis. Negat : fatetur

ij
annis omissum obitum

fundatoris. lurauit igitur quod decetero obseruetur et pro hac necgli-

gencia dicat septies placebo et dirige pro fundatore et quinquies pro
abbatibus6

vltra debitum citra Assumpcionem.
Item dicit de absencia Johannis Gedeney a matutinis in quadragesima

vt supra, et vix venit bis ad matutinas in septimana ; et si quis de hoc
dixerit abbati, abbas preterit sub silencio quo ad Gedeney, sed querelantes
redarguit. Gedeney negat et habet terminum ante recessum domini ad